

■アレルギー情報<ドリンク>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は、本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、ポーションミルク、ガムシロップ等のトッピング品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・なお、アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2017.7.6

カテゴリー	メニュー	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																					
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	くるみ	まいたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシュー		
ホット	ブレンドコーヒー																													
	アメリカン																													
	エスプレッソ																													
	アメリカノ																													
	カフェラテ	ミルク		●																										
		豆乳								●																				
	カプチーノ	ミルク		●																										
		豆乳								●																				
	メープルラテ	ミルク		●																										
		豆乳								●																				
	アーモンドキャラメルラテ	ミルク		●																										
		豆乳								●																				
	カフェモカ			●							●																			
	ロイヤルミルクティー	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	メープルロイヤルミルクティー	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	アールグレイティー																													
	アッサムティー																													
	ダーズリンティー																													
グリーンルイボスティ																														
ココア			●							●																				
宇治抹茶ラテ	ミルク		●																											
	豆乳									●																				
ミルク			●																											
豆乳										●																				
アイス	アイスコーヒー																													
	アイスアメリカノ																													
	アイスカフェラテ	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	アイスメープルラテ	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	アイスアーモンドキャラメルラテ	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	パールアイスラテ	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	アイスカフェモカ			●							●																			
	ベリエスプレッソ																													
	アイスロイヤルミルクティー	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	アイスメープルロイヤルミルクティー	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	パールアイスロイヤルミルクティー	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	アイスティ																													
	アイスココア			●							●																			
	とちおとめとバナナの豆乳スムージー										●																●			
	日向夏とバナナの豆乳スムージー										●																	●		
	アイス宇治抹茶ラテ	ミルク		●																										
		豆乳									●																			
	フローズン 国産白糖 & ヨーグルト			●													●			●										
	フローズン 沖縄県産バINAップル & ヨーグルト			●													●													
	100%ブラッドオレンジジュース【スタンダード】																●													
100%ブラッドオレンジジュース【期間限定】																●														
100%グレープフルーツジュース																														
アイスマルク			●																											
アイス豆乳										●																				
アイスグリーンルイボスティ																														
ベリエ 山形県産ラ フランス																														
ベリエ 国産ブルーベリー																														
ベリエ																														
アルコール	ギネス エクストラスタウト																													
	ハートランドビール																													
	ハイネケン ロングネックボトル																													
	タイアアラ カベルネ&シラズ																													
タイアアラ シャルドネ																														
トッピング	エスプレッソ ショット(1ショット)																													
	ホイップクリーム(1トッピング)		●							●																				
	タピオカ(1トッピング)																													
	ポーションミルク(1個)		●							●																				
	スティックシュガー(1本)																													
	ガムシロップ(1個)																													
	ポーションゼラカローシロップ(1個)																													
ポーションレモン(1個)																														

※100%ブラッドオレンジジュースについては、店舗により品揃えが異なります。各店舗へお問い合わせください。

エクセルシオールカフェ

■アレルギー情報<フード>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は、本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、ポーシヨンミルク、ガムシロップ等のトッピング品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・なお、アレルギー物質に対する感受は、個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2017.7.6

カテゴリー	メニュー	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	くるみ	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシュー
モーニング	フォカッチャ ツナと彩り野菜 瀬戸内レモンマリネ		●	●																								
	厚切りフレンチトースト	●	●	●					●																			
	クロックムッシュ		●	●					●	●	●																	
	ジャンボンハム・レタスサンド	●	●	●					●		●					●												
パニーニ	ブロッチェン スモークハム&ゴーダチーズ		●	●					●		●																	
	ブロッチェン コンドビーフ&カマンベールチーズ		●	●					●	●	●					●												
	チャバタ 鹿児島産いずみどりのケイジャンチキン	●	●	●					●				●															
	チャバタ ツナわさび&大葉	●	●	●																								
	フォカッチャ 国産ポークとコールスロー	●	●	●						●	●	●					●											
	フォカッチャ サーモンとブロッコリーのマリネ ~王子サーモン~	●	●	●										●		●												
	ブレッドドッグ	●	●	●						●	●	●																
チーズドッグ	●	●	●						●	●	●																	
セット	サラダ								●							●												
ピッツァ・アボルト	ツナトマト&コーン	●	●	●					●																			
	バジルチキン		●	●					●				●															
	ベーコンチーズ		●	●							●																	
スープ	冷製 国産しろいんげんと豆乳のスープ	●		●					●				●															
	押し麦入りミネストローネ		●	●					●		●	●																
	クラムチャウダー	●	●	●					●	●	●	●	●															
パスタ	青森県産はたとブロッコリーのアーリオオーリオ			●						●																		
	国産たからことしらすの和風パスタ		●	●			●*	●*				●																
	プロシュートのジェノベーゼ	●	●	●					●		●	●															●	
	トマトバジル		●	●								●																
	フェットチーネ 瀬戸内レモンのバタークリームソース	●	●	●						●	●	●	●															
	フェットチーネ ボロネーゼ	●	●	●						●	●	●																
サンドイッチ (首都圏エリア)	パストラミビーフ&ベジタブルサンド	●	●	●					●	●	●																	
	海老カツ&タマゴサンド	●	●	●			●		●			●																
	ハニーマスタードチキン&ベーコンポテトサンド	●	●	●					●		●	●				●												
	タルタルチキン&タマゴサンド	●	●	●					●			●																
	ミックスサンド	●	●	●					●		●																	
サンドイッチ (東北・東海・関西エリア)	鹿児島産いずみどりのケイジャンチキン &タマゴサンド	●	●	●					●			●				●												
	タマゴサンド	●	●	●					●							●												
	タマゴ&ハムチーズサンド	●	●	●					●		●					●												
	タマゴ&ツナサンド	●	●	●					●							●												
	ハムチーズ&ツナサンド	●	●	●					●		●					●												

*パスタに使用しているしらすには、えび・かにに混ざる漁法で採取しています。

